2020年７月 31日

各 位

会  社  名 中部電力株式会社

代 表 者 代表取締役社長 林 欣吾

 （コード：9502）

問合せ先 秘書室 部長 横井 智成

電 話 番 号 052-951-8211（代）

業績連動型株式報酬制度の改定に伴う当社株式の追加取得内容の決定に関するお知らせ

当社は、2020年５月８日開催の取締役会において、当社が導入している取締役（社外取締役を除きま

す。）および取締役を兼務しない役付執行役員を対象とする業績連動型株式報酬制度「株式給付信託（BBT

（＝Board Benefit Trust））」（以下「本制度」といい、本制度に関してみずほ信託銀行株式会社と締結

した信託契約に基づいて設定されている信託を「本信託」といいます。）に関し、新たに当社の取締役を

兼務しない執行役員ならびに当社の子会社である中部電力ミライズ株式会社の取締役（社外取締役を除

きます。）、取締役を兼務しない役付執行役員および執行役員を対象に追加する改定（以下「本改定」と

いいます。）を決議しました。

これに伴い、本日開催の取締役会において、本信託における当社株式の追加取得内容について決定し

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本改定の概要につきましては、2020年５月８日付「業績連動型株式報酬制度の改定に関するお

知らせ」をご参照ください。

記

１．本信託における当社株式の追加取得理由

本改定にあたり、将来の給付に必要と見込まれる当社株式を本信託において追加取得するため。

２．本信託における当社株式の追加取得内容

（１）取得する株式の種類          ： 当社普通株式

（２）株式の追加取得資金として信託する金額 ： １億９千万円

（３）（２）の金銭を信託する日        ： 2020年８月 17日

（４）株式の取得方法            ： 取引所市場より取得

（５）株式の取得期間            ： 2020年８月 17日から

2020年８月 31日まで（予定）

以 上